
MESTO EKIPA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 MRTVI ČAS

ČAS
NT

ČAS
NT NT

ČAS
NT

TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4
ZAČETNI KONČNI TOČKE sek sek sek sek točke sek točke sek točke

1. BOHINJSKA BELA 08:44:00 09:03:56 39,87 13,80 5,70 40,00 400,63
2. GORJE 08:56:00 09:12:51 33,70 18,40 6,45 44,24 397,21
3. ŠENTURŠKA GORA 11:14:00 11:33:47 39,57 17,00 4,26 44,91 28,45 0,95 395,21
4. KOVOR 09:34:00 09:51:33 35,10 18,00 2 6,50 44,12 394,28
5. POLJANE 10:46:00 11:04:35 37,17 21,70 5,07 47,00 389,06
6. TRBOJE 10:28:00 10:45:59 35,97 20,80 2 9,31 49,81 94,25 3,14 385,26
7. KOROŠKA BELA 08:12:00 08:29:45 35,50 17,10 9,20 53,12 385,08
8. HRUŠICA 08:00:00 08:23:39 47,30 18,30 6,42 43,12 384,86
9. GOSTEČE 10:54:00 11:12:12 36,40 19,85 2 9,85 51,67 380,23

10. MAVČIČE 10:24:00 10:46:42 45,40 15,60 5 6,82 2 50,15 375,03
11. PREBAČEVO-HRASTJE 10:10:00 10:26:58 33,93 19,40 11,34 10 2 49,44 2 371,89
12. HLEBCE 2 09:02:00 09:26:36 49,20 18,50 7,62 54,18 370,50
13. PREDOSLJE 10:04:00 10:27:18 46,60 20,00 6,41 2 57,53 367,46
14. KRANJSKA GORA 08:06:00 08:32:29 52,97 18,40 7,00 55,18 366,45
15. ŽEJE-BISTRICA 09:28:00 09:50:56 45,87 29,00 5 8,25 2 49,04 360,84
16. ZALOG 11:00:00 11:25:43 51,43 19,62 9,94 10 56,01 353,00
17. DUPLJE 09:40:00 10:05:25 50,83 30,00 9 9,10 60,46 340,61

LANCOVO – izven 08:50:00 09:14:53 49,77 16,30 6,50 49,52 377,91
GOZD MARTULJEK – izven 08:18:00 08:47:30 59,00 30,00 4 11,00 49,53 346,47

TOČKA 1 – Zbijanje tarče z vedrovko
TOČKA 2 – Vezanje vozlov
TOČKA 3 – Teorija – Prva pomoč
TOČKA 4 – Prenos vode

SKUPAJ 
TOČKE

10. regijsko gasilsko tekmovanje Gorenjske v orientaciji
Javorniški Rovt, 13. junij 2009

MLAJŠI PIONIRJI



MESTO EKIPA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 MRTVI ČAS

ČAS
NT

ČAS
NT NT

ČAS
NT

TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4
ZAČETNI KONČNI TOČKE sek sek sek sek točke sek točke sek točke

1. DRAŽGOŠE 10:48:00 11:04:04 32,13 15,80 5 8,27 51,20 387,60
2. MAVČIČE 10:32:00 10:51:52 39,73 21,70 7,03 2 48,04 15,77 0,53 382,02
3. BLEJSKA DOBRAVA 08:36:00 08:54:44 37,47 17,70 5 8,80 50,34 380,69
4. HRUŠICA 08:24:00 08:47:43 47,43 18,60 8,20 48,37 377,40
5. LANCOVO 09:14:00 09:35:12 42,40 18,90 7,74 2 52,20 15,30 0,51 377,27
6. ŽEJE-BISTRICA 09:48:00 10:09:11 42,37 16,60 9,16 60,37 36,55 1,22 372,72
7. ZALOG 11:12:00 11:33:38 43,27 20,40 7 7,17 50,12 372,04
8. BOHINJSKA BELA 09:08:00 09:29:16 42,53 19,50 7,30 10 49,36 371,31
9. ŠTEFANJA GORA 11:18:00 11:37:15 38,50 17,45 12,40 4 60,28 367,37

10. VOKLO 10:26:00 10:50:58 49,93 19,55 9,47 2 53,26 365,79
11. PODBREZJE 09:56:00 10:17:09 42,30 23,25 11,32 57,75 365,38
12. JEZERSKO 10:18:00 10:38:25 40,83 30,00 10 6,52 2 51,61 359,04
13. PREDOSLJE 10:14:00 10:36:58 45,93 22,65 12,48 2 58,06 358,88
14. RIBNO 09:18:00 09:49:16 62,53 26,90 2 5,80 45,25 357,52
15. SREDNJA DOBRAVA 1 09:24:00 09:45:18 42,60 21,30 2 8,62 10 66,03 349,45

ŠKOFJA LOKA-manjkata točki 11:04:00 11:21:00 34,00 18,10 2 5,29 440,61

TOČKA 1 – Zbijanje tarče z vedrovko
TOČKA 2 – Vezanje vozlov
TOČKA 3 – Teorija – Prva pomoč
TOČKA 4 – Prenos vode

SKUPAJ 
TOČKE

10. regijsko gasilsko tekmovanje Gorenjske v orientaciji
Javorniški Rovt, 13. junij 2009

MLAJŠE PIONIRKE



MESTO EKIPA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6 MRTVI ČAS

ČAS
NT

ČAS
NT

ČAS
NT NT

ČAS
NT

ČAS
NT

TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6
ZAČETNI KONČNI TOČKE sek sek sek sek sek sek točke sek točke sek točke sek točke sek točke

1. KOPRIVNIK 1 08:46:00 09:04:40 37,33 11,70 9,50 5,03 36,06 41,00 359,38
2. PODBLICA 10:00:00 10:20:01 40,03 13,55 2 12,45 6,20 31,97 43,04 40,36 1,35 352,10
3. ŠKOFJA LOKA 10:56:00 11:14:59 37,97 16,75 5 9,20 5,08 36,90 41,45 347,65
4. KOPRIVNIK 2 08:58:00 09:18:43 41,43 13,50 12,40 4,81 38,25 42,62 346,99
5. HLEBCE 2 09:04:00 09:26:46 45,53 14,78 12,25 7,65 42,47 44,60 332,72
6. POLJANE 10:50:00 11:13:28 46,93 12,55 10,05 10 4,24 46,06 40,01 330,16
7. DUPLJE 09:30:00 09:51:39 43,30 14,40 2 13,40 9,75 2 39,43 46,19 329,53
8. KAMNA GORICA 08:52:00 09:13:04 42,13 13,70 11,15 5,30 61,09 42,25 324,38
9. LEŠE 09:46:00 10:06:50 41,67 17,50 7 13,75 10,74 2 38,66 2 45,83 320,85

10. ZALOG 11:10:00 11:34:29 48,97 15,78 5 12,56 11,50 48,00 44,30 17,00 0,57 64,66 2,16 316,62
11. VOKLO 10:30:00 10:51:25 42,83 16,65 13,55 6,46 10 42,29 10 44,63 313,59
12. ŽABNICA 10:08:00 10:31:00 46,00 19,90 2 11,30 12,76 10 2 44,87 45,44 305,73
13. GOZD MARTULJEK 08:20:00 08:49:44 59,47 15,85 12,20 7,50 47,23 10 45,19 302,56
14. PODBREZJE 09:44:00 10:07:34 47,13 16,20 16,65 10 20,17 56,13 39,72 294,00
15. VISOKO-MILJE 10:34:00 10:59:40 51,33 21,35 10,90 11,80 67,38 50,20 287,04
16. HRUŠICA 08:14:00 09:05:32 103,07 17,90 13,70 6,60 39,41 37,07 282,25
17. SPODNJI BRNIK-VOPOVLJE 11:06:00 11:33:16 54,53 22,85 2 19,30 9,40 10 58,37 48,05 275,50
18. KRANJSKA GORA 08:08:00 08:56:20 96,67 30,00 11,06 6,30 38,03 43,93 274,01
19. BISTRICA PRI TRŽIČU 09:36:00 10:23:41 95,37 17,35 18,65 8,35 43,50 52,35 25,00 0,83 265,27
20. BLEJSKA DOBRAVA 08:02:00 08:56:00 108,00 13,90 15,50 10 18,50 2 50,72 54,40 40,00 1,33 228,31

TOČKA 1 – Zbijanje tarče z vedrovko
TOČKA 2 – Štafetno spajanje cevi na trojak
TOČKA 3 – Vezanje vozlov
TOČKA 4 – Teorija – Prva pomoč
TOČKA 5 – Hitro zvijanje cevi
TOČKA 6 – Prenos vode

SKUPAJ 
TOČKE

10. regijsko gasilsko tekmovanje Gorenjske v orientaciji
Javorniški Rovt, 13. junij 2009

STAREJŠI PIONIRJI



MESTO EKIPA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6 MRTVI ČAS

ČAS
NT

ČAS
NT

ČAS
NT NT

ČAS
NT

ČAS
NT

TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 TOČKA 6
ZAČETNI KONČNI TOČKE sek sek sek sek sek sek točke sek točke sek točke sek točke sek točke

1. GORENJA VAS 11:08:00 11:29:31 43,03 15,15 9,90 10,85 45,30 42,53 333,24
2. LANCOVO 09:16:00 09:40:36 49,20 17,40 10 11,60 7,80 35,99 41,46 326,55
3. PODBLICA 10:12:00 10:34:33 45,10 15,50 14,70 7,91 2 39,89 49,12 325,78
4. TRBOJE 10:44:00 11:04:18 40,60 30,00 9,40 6,32 41,75 46,55 325,38
5. HRUŠICA 1 08:38:00 09:02:09 48,30 17,45 13,55 7,12 45,00 45,22 323,36
6. ČEŠNJICA 09:20:00 09:46:00 52,00 14,60 14,05 5,62 46,90 45,54 321,29
7. KOPRIVNIK 09:10:00 09:34:04 48,13 21,70 2 11,45 4,70 50,97 40,34 320,71
8. BESNICA 10:40:00 11:02:40 45,33 20,65 2 16,45 5,26 39,22 53,44 317,65
9. LEŠE 1 09:52:00 10:18:36 53,20 17,40 2 18,15 6,92 10 2 32,72 42,69 314,92

10. CERKLJE 11:28:00 11:52:52 49,73 17,05 16,35 6,34 47,38 50,37 312,78
11. KRANJSKA GORA 08:32:00 09:00:42 57,40 13,60 15,25 10 4,65 44,20 47,31 307,59
12. ŽIRI 11:24:00 11:49:20 50,67 17,30 2 9,60 10,84 10 47,06 49,63 302,90
13. NAKLO 2 09:58:00 10:23:48 51,60 17,50 5 17,75 4,82 2 49,69 49,41 302,23
14. HRUŠICA 2 08:26:00 09:07:05 82,17 14,60 17,05 6,50 43,16 44,30 292,22
15. KAMNA GORICA 09:26:00 09:55:17 58,57 19,70 2 15,50 6,30 2 54,03 52,41 23,01 0,77 290,26
16. PREBAČEVO-HRASTJE 10:36:00 11:00:40 49,33 19,50 15,00 10 5,93 10 55,84 50,16 284,24
17. ŠTEFANJA GORA 11:20:00 11:44:49 49,63 22,09 2 12,00 7,36 10 63,40 10 43,94 279,58
18. NAKLO 1 09:50:00 10:22:18 64,60 24,20 2 18,20 7,82 53,78 51,20 278,20
19. MOJSTRANA 08:42:00 09:13:30 63,00 22,10 10 14,70 9,17 10 2 57,68 53,66 257,69

TOČKA 1 – Zbijanje tarče z vedrovko
TOČKA 2 – Štafetno spajanje cevi na trojak
TOČKA 3 – Vezanje vozlov
TOČKA 4 – Teorija – Prva pomoč
TOČKA 5 – Hitro zvijanje cevi
TOČKA 6 – Prenos vode

SKUPAJ 
TOČKE

10. regijsko gasilsko tekmovanje Gorenjske v orientaciji
Javorniški Rovt, 13. junij 2009

STAREJŠE PIONIRKE



MESTO EKIPA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 MRTVI ČAS

ČAS
NT

ČAS
NT NT NT

ČAS
NT

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5
ZAČETNI KONČNI TOČKE sek sek sek sek točke sek točke sek točke sek točke sek točke

1. KOVOR 09:38:00 10:07:58 59,93 11,45 12,60 29,75 20,00 0,67 23,00 0,77 387,70
2. HRUŠICA 08:16:00 08:42:53 53,77 11,61 10,55 38,65 385,42
3. PODBLICA 10:06:00 10:34:33 57,10 13,79 10 11,95 2 4 28,90 372,26
4. BOHINJSKA BELA 2 09:00:00 09:30:30 61,00 12,56 10 11,50 36,36 368,58
5. PREDOSLJE 10:02:00 10:37:48 71,60 14,41 11,70 34,38 367,91
6. JAVORNIŠKI ROVT 08:04:00 08:31:14 54,47 22,80 10 12,60 41,11 359,02
7. RAČEVA 10:52:00 11:26:21 68,70 13,83 10 12,95 4 35,03 355,49
8. BOHINJSKA BELA 1 08:48:00 09:24:29 72,97 14,82 10 14,25 2 31,60 354,36
9. ŠKOFJA LOKA 10:58:00 11:32:12 68,40 15,05 10 15,90 2 2 35,80 350,85

10. VISOKO-MILJE 10:20:00 10:57:20 74,67 19,40 14,95 2 2 37,37 349,61
11. SREDNJA VAS 10:16:00 10:50:04 68,13 16,56 17,20 5 54,60 338,51
12. ŠTEFANJA GORA 11:02:00 11:33:20 62,67 21,43 10 16,50 4 39,44 10 335,96
13. PODNART 1 08:54:00 09:27:39 67,30 30,46 10 13,45 2 42,03 334,76
14. CERKLJE 11:16:00 11:49:13 66,43 7,75 20 14,05 4 55,85 331,92
15. HLEBCE 09:06:00 09:51:16 90,53 23,80 12,25 2 2 41,37 15,00 0,50 37,00 1,23 329,78
16. PODBREZJE 09:42:00 10:22:58 81,93 26,10 13,44 2 47,81 328,72
17. NAKLO 09:32:00 10:16:25 88,83 18,90 15,30 2 47,06 327,91
18. MOJSTRANA 08:10:00 08:44:18 68,60 28,17 10 13,85 2 51,15 4 322,23
19. KRANJSKA GORA 08:22:00 09:04:54 85,80 19,72 20 13,45 2 41,24 2 315,79

TOČKA 1 – Vezanje vozlov
TOČKA 2 – Štafetno spajanje cevi na trojak
TOČKA 3 – Teorija – Prva pomoč
TOČKA 4 – Teorija – Požari v naravi
TOČKA 5 – Hitro zvijanje cevi

SKUPAJ 
TOČKE

10. regijsko gasilsko tekmovanje Gorenjske v orientaciji
Javorniški Rovt, 13. junij 2009

MLADINCI



MESTO EKIPA
ČAS

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5 MRTVI ČAS

ČAS
NT

ČAS
NT NT NT

ČAS
NT

TOČKA 1 TOČKA 2 TOČKA 3 TOČKA 4 TOČKA 5
ZAČETNI KONČNI TOČKE sek sek sek sek točke sek točke sek točke sek točke sek točke

1. PODHOM 09:12:00 09:47:36 71,20 14,25 13,40 48,31 352,84
2. HRUŠICA 08:28:00 09:13:30 91,00 13,65 10,65 2 30,47 352,23
3. JAVORJE 11:26:00 12:03:53 75,77 9,91 18,85 44,15 351,32
4. BLEJSKA DOBRAVA 08:40:00 09:23:12 86,40 15,03 14,85 36,53 20,00 0,67 347,86
5. MAVČIČE 2 10:38:00 11:14:53 73,77 18,60 12,00 6 43,17 346,46
6. CERKLJE 2 11:30:00 12:13:23 86,77 10,30 21,50 2 34,24 345,19
7. MAVČIČE 1 10:42:00 11:27:12 90,40 14,19 11,10 4 42,81 12,00 0,40 337,90
8. PODKOREN 08:34:00 09:21:48 95,60 16,48 15,60 39,42 332,90
9. CERKLJE 1 11:22:00 12:08:55 93,83 19,34 15,85 2 2 43,65 323,33

10. VOKLO 10:22:00 11:12:22 100,73 9,95 10 15,40 2 42,52 319,40
11. SELCA 09:03:00 09:49:32 93,07 14,59 10 16,05 2 55,45 308,84
12. BISTRICA PRI TRŽIČU 09:54:00 10:45:46 103,53 20,51 10 18,70 44,37 10 292,89
13. ZASIP 09:22:00 10:04:15 84,50 37,39 10 18,65 4 59,77 285,69

TOČKA 1 – Vezanje vozlov
TOČKA 2 – Štafetno spajanje cevi na trojak
TOČKA 3 – Teorija – Prva pomoč
TOČKA 4 – Teorija – Požari v naravi
TOČKA 5 – Hitro zvijanje cevi

SKUPAJ 
TOČKE

10. regijsko gasilsko tekmovanje Gorenjske v orientaciji
Javorniški Rovt, 13. junij 2009

MLADINKE



MLAJŠI PIONIRJI MLAJŠE PIONIRKE

1. BOHINJSKA BELA 400,63 1. DRAŽGOŠE 387,60
2. GORJE 397,21 2. MAVČIČE 382,02
3. ŠENTURŠKA GORA 395,21 3. BLEJSKA DOBRAVA 380,69
4. KOVOR 394,28 4. HRUŠICA 377,40
5. POLJANE 389,06 5. LANCOVO 377,27
6. TRBOJE 385,26 6. ŽEJE-BISTRICA 372,72
7. KOROŠKA BELA 385,08 7. ZALOG 372,04
8. HRUŠICA 384,86 8. BOHINJSKA BELA 371,31
9. GOSTEČE 380,23 9. ŠTEFANJA GORA 367,37

10. MAVČIČE 375,03 10. VOKLO 365,79
11. PREBAČEVO-HRASTJE 371,89 11. PODBREZJE 365,38
12. HLEBCE 2 370,50 12. JEZERSKO 359,04
13. PREDOSLJE 367,46 13. PREDOSLJE 358,88
14. KRANJSKA GORA 366,45 14. RIBNO 357,52
15. ŽEJE-BISTRICA 360,84 15. SREDNJA DOBRAVA 1 349,45
16. ZALOG 353,00 ŠKOFJA LOKA-manjkata točki 440,61
17. DUPLJE 340,61

LANCOVO – izven 377,91
GOZD MARTULJEK – izven 346,47

Predsednik tekmovalnega odbora Vodja tekmovanja
Marjan Dobnikar Jana Erzar Medič

10. regijsko gasilsko tekmovanje
Gorenjske v orientaciji

Javorniški Rovt, 13. junij 2009

REZULTATI - MLAJŠI



STAREJŠI PIONIRJI STAREJŠE PIONIRKE

1. KOPRIVNIK 1 359,38 1. GORENJA VAS 333,24
2. PODBLICA 352,10 2. LANCOVO 326,55
3. ŠKOFJA LOKA 347,65 3. PODBLICA 325,78
4. KOPRIVNIK 2 346,99 4. TRBOJE 325,38
5. HLEBCE 2 332,72 5. HRUŠICA 1 323,36
6. POLJANE 330,16 6. ČEŠNJICA 321,29
7. DUPLJE 329,53 7. KOPRIVNIK 320,71
8. KAMNA GORICA 324,38 8. BESNICA 317,65
9. LEŠE 320,85 9. LEŠE 1 314,92

10. ZALOG 316,62 10. CERKLJE 312,78
11. VOKLO 313,59 11. KRANJSKA GORA 307,59
12. ŽABNICA 305,73 12. ŽIRI 302,90
13. GOZD MARTULJEK 302,56 13. NAKLO 2 302,23
14. PODBREZJE 294,00 14. HRUŠICA 2 292,22
15. VISOKO-MILJE 287,04 15. KAMNA GORICA 290,26
16. HRUŠICA 282,25 16. PREBAČEVO-HRASTJE 284,24
17. SPODNJI BRNIK-VOPOVLJE 275,50 17. ŠTEFANJA GORA 279,58
18. KRANJSKA GORA 274,01 18. NAKLO 1 278,20
19. BISTRICA PRI TRŽIČU 265,27 19. MOJSTRANA 257,69
20. BLEJSKA DOBRAVA 228,31

Predsednik tekmovalnega odbora Vodja tekmovanja
Marjan Dobnikar Jana Erzar Medič

10. regijsko gasilsko tekmovanje
Gorenjske v orientaciji

Javorniški Rovt, 13. junij 2009

REZULTATI - STAREJŠI



MLADINCI MLADINKE

1. KOVOR 387,70 1. PODHOM 352,84
2. HRUŠICA 385,42 2. HRUŠICA 352,23
3. PODBLICA 372,26 3. JAVORJE 351,32
4. BOHINJSKA BELA 2 368,58 4. BLEJSKA DOBRAVA 347,86
5. PREDOSLJE 367,91 5. MAVČIČE 2 346,46
6. JAVORNIŠKI ROVT 359,02 6. CERKLJE 2 345,19
7. RAČEVA 355,49 7. MAVČIČE 1 337,90
8. BOHINJSKA BELA 1 354,36 8. PODKOREN 332,90
9. ŠKOFJA LOKA 350,85 9. CERKLJE 1 323,33

10. VISOKO-MILJE 349,61 10. VOKLO 319,40
11. SREDNJA VAS 338,51 11. SELCA 308,84
12. ŠTEFANJA GORA 335,96 12. BISTRICA PRI TRŽIČU 292,89
13. PODNART 1 334,76 13. ZASIP 285,69
14. CERKLJE 331,92
15. HLEBCE 329,78
16. PODBREZJE 328,72
17. NAKLO 327,91
18. MOJSTRANA 322,23
19. KRANJSKA GORA 315,79

Predsednik tekmovalnega odbora Vodja tekmovanja
Marjan Dobnikar Jana Erzar Medič

10. regijsko gasilsko tekmovanje
Gorenjske v orientaciji

Javorniški Rovt, 13. junij 2009

REZULTATI – MLADINCI


